
Wójt Gminy Sidra                                                                               Sidra, dnia 26.11.2024 r. 

ul. Rynek 5 

16 – 124 Sidra 

 

BKR.271.14.2024  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Gmina Sidra, ul. Rynek 5, 16-124 Sidra, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320) informuje, iż w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zadania pod nazwą: „Zakup używanej 

koparko-ładowarki” za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1, złożona przez 

Wykonawcę: 

Usługi Transportowe Wojciech Filipkowski 

NIP 7180013739  

Nowe Kupiski 113, 18-400 Łomża 

z ceną ofertową brutto: 270 600,00 zł. 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz 

uzyskała najwyższą ilość, tj. 100,00 punktów.  

Przy ocenie ofert Zamawiający kierował się kryteriami wskazanymi w SWZ, tj.  

Cena – waga 70 pkt, Przebieg mth – waga 30 pkt. 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przedstawia poniższa tabela: 

 

Oferta nr 1 

Usługi Transportowe Wojciech 

Filipkowski 

Nowe Kupiski 113 

18-400 Łomża 

Liczba punktów w kryterium cena oferty: 70,00 

Liczba punktów w kryterium przebieg mth: 30,00 

Suma punktów uzyskanych we wszystkich 

kryteriach: 100 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 

1 lit a Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 


